
 
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2025 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt. 2, 5 oraz 6 uchwały Rady 
Miejskiej w Wieruszowie Nr X/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 124 726 137,05 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   102 186 447,65 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   22 539 689,40 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 130 114 003,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   101 488 604,98 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   28 625 398,27 zł; 

3) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 9759



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9759



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 111/2025 z 26.09.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 5 444 120,26 0,00 0,00 5 444 120,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

majątkowe razem: 12 100 288,37 0,00 0,00 12 100 288,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 924 028,11 0,00 0,00 1 924 028,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 63 992,00 0,00 0,00 63 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9759



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 2 343 593,90 0,00 79 083,00 2 422 676,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 424 682,13 0,00 79 083,00 1 503 765,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 384 682,13 0,00 79 083,00 1 463 765,13

bieżące razem: 90 775 993,07 0,00 79 083,00 90 855 076,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 409 401,03 0,00 0,00 10 409 401,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 4 890 359,00 0,00 4 187,00 4 894 546,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

119 027,00 0,00 4 187,00 123 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

119 027,00 0,00 4 187,00 123 214,00

bieżące razem: 5 819 072,32 0,00 4 187,00 5 823 259,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9759



Ogółem: 124 642 867,05 0,00 83 270,00 124 726 137,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 071 244,64 0,00 0,00 4 071 244,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9759



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 111/2025 z 26.09.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 17 335 427,34 5 396 638,23 2 381 719,70 2 134 959,86 246 759,84 0,00 867 702,00 2 147 216,53 0,00 0,00 11 938 789,11 11 938 789,11 1 924 028,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 335 427,34 5 396 638,23 2 381 719,70 2 134 959,86 246 759,84 0,00 867 702,00 2 147 216,53 0,00 0,00 11 938 789,11 11 938 789,11 1 924 028,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 93 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 81 540,00 64 540,00 24 540,00 0,00 24 540,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,50 -1,50 -1,50 0,00 -1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,50 1,50 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 540,00 64 540,00 24 540,00 0,00 24 540,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9759



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 76 640,00 59 640,00 19 640,00 0,00 19 640,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,50 -1,50 -1,50 0,00 -1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,50 1,50 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 640,00 59 640,00 19 640,00 0,00 19 640,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 738 250,80 46 300 939,25 43 558 492,25 37 074 694,76 6 483 797,49 2 248 320,00 494 127,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 583,00 84 583,00 79 083,00 79 083,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 817 333,80 46 380 022,25 43 632 075,25 37 153 777,76 6 478 297,49 2 248 320,00 499 627,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 748 053,33 24 748 053,33 24 402 147,33 21 518 137,07 2 884 010,26 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 083,00 79 083,00 79 083,00 79 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 827 136,33 24 827 136,33 24 481 230,33 21 597 220,07 2 884 010,26 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 163 209,00 163 209,00 163 209,00 0,00 163 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 709,00 157 709,00 157 709,00 0,00 157 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 962 489,93 525 178,38 455 178,38 9 800,00 445 378,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 967 989,93 530 678,38 455 178,38 9 800,00 445 378,38 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 532 530,00 1 532 530,00 1 258 730,00 632 820,00 625 910,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 530,00 1 532 530,00 1 258 730,00 632 820,00 625 910,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 178 987,00 1 178 987,00 905 187,00 504 562,00 400 625,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 987,00 1 178 987,00 905 187,00 504 562,00 400 625,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 861 752,71 8 726 393,47 8 725 393,47 275 546,84 8 449 846,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 359,24 629 359,24 0,00 506 000,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 861 752,71 8 726 393,47 8 725 393,47 275 546,84 8 449 846,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 359,24 629 359,24 0,00 506 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9759



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 655 174,54 2 007 436,54 1 717 136,54 702 180,00 1 014 956,54 273 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 647 738,00 647 738,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 655 174,54 2 007 436,54 1 717 136,54 702 180,00 1 014 956,54 273 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 647 738,00 647 738,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 644 583,00 1 644 583,00 1 643 283,00 687 180,00 956 103,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644 583,00 1 644 583,00 1 643 283,00 687 180,00 956 103,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 106 782 241,59 90 125 632,43 80 413 168,92 51 111 187,63 29 301 981,29 5 831 680,00 1 766 659,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 656 609,16 16 150 609,16 450 058,49 506 000,00 0,00

zmniejszenie -14 701,50 -14 701,50 -14 701,50 0,00 -14 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 784,50 93 784,50 88 284,50 79 083,00 9 201,50 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 861 324,59 90 204 715,43 80 486 751,92 51 190 270,63 29 296 481,29 5 831 680,00 1 772 159,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 656 609,16 16 150 609,16 450 058,49 506 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 890 359,00 4 890 359,00 633 119,00 504 092,00 129 027,00 0,00 4 257 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 187,00 4 187,00 4 187,00 0,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 894 546,00 4 894 546,00 637 306,00 504 092,00 133 214,00 0,00 4 257 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 119 027,00 119 027,00 119 027,00 0,00 119 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 187,00 4 187,00 4 187,00 0,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 214,00 123 214,00 123 214,00 0,00 123 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 819 072,32 5 819 072,32 1 456 642,32 895 800,23 560 842,09 0,00 4 362 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 187,00 4 187,00 4 187,00 0,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 823 259,32 5 823 259,32 1 460 829,32 895 800,23 565 029,09 0,00 4 362 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9759



���������	�


��������	
��
�

�
�����
�����
����������
����������
��
��������
�
����������
��

 ���� !��
���� "���#��$ %��&' �����&'

��� !�(������
�
��������� )*
���+��

����
 ��	��������	��������� ���������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
%�������

&$������'��������()���"*���(���	�� ���������'����'����	���$��'����+, �
-./012����������&$�!����3


%�������

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ �
�������

1������	��������'4�����*�������(��'�	����	�+�����(���	��+�4��������� �
-./0123

�
�������

��� %����,���
�
������&' *
�)�
���+��

����� 5��6��'"!���	���6(���� ������%
����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
���%���%�
�

7"��������6��'�	��"�8�7�#����� �������"�	�����*����'�9����"(����� � �%�������

7"��������6��'�	��"�8��������� �������"�	�����*����'�9����"(����� � 
�������

7"��������6������:��	�� �"���"����� �����	������������
;
�*�0�8 �
�������������������"�	����

�%��%�����

<������	�� �����6��6(���� ������=����>���(�� ����������<���4� %�������

<������	�� �����6������:��	����	8��������(8�������� %�=���
���

<������	�� ����)�����"��"������6��� ���6(���������"�	4� %��==����

<����#�'����(���4�����4��/���"�(�� ����6��������"�	�����* �
���"(����� �

����

��� ����!"��������6����(8�����	��������	�	������������( 
������
�

��	�!"�������46�6(�����$?�"�8�<���	��������@�'�����A��	������� �
A��������7�	�	�����A��������������������"�8�0��� ����������"�	����

����������

��	�!"�����"�8�B��	:!����� �������"�	���� ���=�
���

��	�!"�����"����C8�����������	�����8�7����������6��������"�	���� ����

��	�!"�����"�����<8�A���'������ �������"�	���� %�
�
���
���

��	�!"�����	 �	�4��������6��6(�����	����6���� ��4�	��� �5���
����(8 �
@"!�	���

����

��	�!"�����	 �	�4��������6��6(�����	����6���� ��4�	��� �5���
����(8 �
���	��4�


��������

�������������"(����� ��'�� ������ �"�8��'��� �� ���(8�A����4��� %
�
�����

����������'�� ���"�'�	�!"��������6��6(���� �"�8���8�<8�<��	��������� �
��8�08�/	�����6��������"�	��������	�	������������(

���%=����

����������'�� ���"�'�	�!"�����"�8�D���	��	������ ����������"����6� �
6(���� 

�����
���

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ 
=��
����

E��"'������'�	����������$ 
=��
����

�
��
�������� ���������'����������	�������4��	�/	F����6��G"��"�	"������� �
H��?����6��(�9������� ��������6��	���$���������	�� :�	���+ �
��������� ���$

�����������


<������	�� ����)�����"��"������6��� ���6(���������"�	4� �����������


*�� -��,�
��	�
�����	������ �
�.*
���+��

����
 .��'�������6�"���(��������"�$�(�����(� 
�
=��������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ==��������

1�!��������(������6(����6������"�$�(�����	�!"������ �'���#��� �'�	� �
"�8�E������ �������"�	�����	�'�	�	���	����(��������	�!: �
����"�	������6��5�("�A"��"������	�	����F������������*�����F����	 �
<�� ���*.(���� �7�!���������"!���	�� 

����

���"'�6�"��4� ==��������

��
�
��������(� F������ �����������(��	F�"�������������6������'���: �
	�!���F	�+� 	����	����$� ��� ���"�"� ��"#��6��I�����������'�#��	��������4��( �
(���������8��%�"��8���'���%�"�����

%�
���������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9759



�������%�	�


1�!��������(������6(����6������"�$�(�����	�!"������ �'���#��� �'�	� �
"�8�E������ �������"�	�����	�'�	�	���	����(��������	�!: �
����"�	������6��5�("�A"��"������	�	����F������������*�����F����	 �
<�� ���*.(���� �7�!���������"!���	�� 

%�
���������

*�� /
���������0�
,�1(����� )��
..�+��

�
�%
 J�	:���6(���-(�������(��������'�����$�'�����"3 
���
=����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ %�=���=���

&�!��!�	'���	���.(��������"�	4� %�=���=���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ����=����

&�!��!�	'���	���.(��������"�	4� ����=����

�
��
 ���(�� �� �����������(��	F�"�������������6� %��%�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ %��%�����

��� ����KE��������� �	��*�>����6��	�������"�	4�K %��%�����

*�� 21����
����
��� �
)��
���+��

�
%�
 ��	��������	��������� ������
�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ =���������

0��'��� ��'�(���	�	�+�D& =���������

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ ����
�����

5�'���#�����!�	��(�6�	����� �D& ����
�����

*�) ���,�����3����
,�1(�����
�
��4����
,������,�5����� �
�)�
.).+�.

�
��% D�$�����	������#��'�#���� %���
�
�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ %��������

<����#�"�	F�	����������('����� ��(����!����� ���!"����"�D���� �
����"�	����

%��������

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ ��
�%�
�����

E��"'���:#���6����	"���������	��*�6�����	�6������D�$�����	� �����#� �
��#���� �������"�	����

��
�%�
�����

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ ����������

E��"'���:#���6����	"���������	��*�6�����	�6������D�$�����	� �����#� �
��#���� �������"�	����

����������

�
��
 ��	��������	��������� �
=�
�=�%=

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �
=�
�=�%=

<������	�� ���"�$�����D���A"L�������������������(��$�G� ���%�
���

<������	�� �������D�����(�� ���������@"!�	��������(��$�G� 

�������

<������	�� ���")��"���������D���B"���4������(��$�G� ���������

J�����	�����'�����	�$��������F�!�"���F�'�	��!"����"������D�� �
&$�!���������(��$�G�


%�
�
�%=

����������������'�	������F�D�����2��������������(��$�G� ����

E��"'���(����#�6���#"�!���	���6��	�"�����	����(������"�� �
(�� �������������	���������(��$�G�

���������

.�� 2&�����
�
�6�4������ ��
���
���+��

=���
 ��	��������	��������� ����

�����



��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ����

�����



7"�����!��#���'����� ������	����������"����������	��	"�������'�$��:��� �
�"�F �'�	���	��������������� ����%�������"�	����

����������

<������	�� ����('����"��'������6��K<� ��!�����*D�����%��%K�'�	� �
�	��������������� ������������"�	�����'�	��"�8�G�!���	�� �

���%��������

<������	�� ��'����6������������	��$����	��������������� �� �
���	������

����

<������	�� ��'�(���	�	�����������������	��������������� �� �
����	�����$

%%
��

���

<����#��6���	�����'�	��	��������������� ����
�������"�	���� ��
�������

<����#�������:	������	��������������� �������	�����$�����(��$�G� �%�������

���)��������������"�'�	�������6�(������	�� ���(8�����	���� %�������


Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9759



�������
�	�


��	�!"�������	�������	������$����	��������������� ������� �
����"�	����

��
=��������

��	�!"�������	�������	������$����	��������������� ����
�� �
����"�	����

%��������

/�	�4 �9�)�����"��"�����"���� �� ���6(���������"�	4� ��%�������



.�� "��������
��
����
�
��	�����
,�(��6	�
�,�������0 ��.
��)+��

=

%% G"��"�	������ 
�=�%�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
�=�%�����

<������	�� ��0������6��'���"�	�!���'�	��M��!�"�<�� ���(�� �
����"�	�����'�	��"�8�7"��	������ ��


�=�%�����

��� -��,�
��	�
	�����(��
�
��4����
&��
����	� �
���
���+�)

����� J��	�(�����	���������(������$���6(����$ 
��
�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
��
�����

<������	�� ��������!�	�6��� ����	!������"������(���(8�B"���4� 
��
�����

����
 D�����������"�����'���4������46 �����
=��


���� �����������	��"'����! :������� ����"�	���4� 
���������

������������! :������� �����'4����D�����������J���	�����5��6����� �
A����	"


���������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �=��

��


��'������)���������������6����	�� ���)�����"��"���������������"���	��6� �
'�'�	�	� � �(������	�� :������������.(��������"�	4�

�=��

��


�
��
�������� ���������'����������	�������4��	�/	F����6��G"��"�	"������� �
H��?����6��(�9������� ��������6��	���$���������	�� :�	���+ �
��������� ���$


���=�
���

��'������)���������������6����	�� ���)�����"��"���������������"���	��6� �
'�'�	�	� � �(������	�� :������������.(��������"�	4�


���=�
���

����
 ��	��������	��������� �����%����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �����%����

7"�����'���"�	�!�����(�� ������������	��4� %��������

7"�����'���"�	�!�����(�� ������������	��4������(��$�G� ����%����

/��"������ ����������������'��4�������$���#����!�	'���	������!� :����� �
(�� ���������2�����4�

���������

��� 7�(����
�
��4����

���
������
����
���#� )�
���+��

�%��
 ��	��������	��������� �
�

����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �
�

����

7"������������������� �� ���(�� ���������A����������(��$�G� %��������

D���'������)"���(���4��!"����"�2/������(��$�G�*�9����' �%�������

��� ����&����"(�A"��"���*����"(����� ��'�� ������ ����

E�6��'����������������"�'�	��������������� ���� ���<�����	���"�� �
��(��$�G�

�
�

����

��� 7�(����
$��6���� .)*
*�.+��

�%��� 9�����"� ���"��"���)�	��	�� ����

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ ����

E��"'�(�!����6����������������.D�92�������"�	���� ����

�%��
 ��	��������	��������� =����
=���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ��������

E�6��'����������������"�'�	��!����"���(8����	��4��*����"(����� � �
'�� ������

��������

���� �����������	��"'����������� ��� ���������!"�#������$ =����
=���

E��"'�(�!����6����������������.D�92�������"�	���� =����
=���

%=��%
�
�=�%�!����

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9759



 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4

do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 111/2025 z 26.09.2025 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY    

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    1 463 765,13            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe    1 463 765,13            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

   1 463 765,13            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        7 408,45    1 471 173,58 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00    1 121 003,19 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        3 831,894350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00        7 880,114370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      564 810,724740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      378 193,674750W

        

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00          468,074840W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       89 805,464850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00       76 013,274860W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00       35 169,95 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          178,854350W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       29 344,924750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 388,664850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00          257,524860W

   80104 Przedszkola            0,00      189 387,50 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          714,664350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00        2 547,334370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       65 332,314740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       78 944,094750W

        

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00          238,984840W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       26 960,964850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00       14 649,174860W

   80107 80107            0,00       34 379,94 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           42,254350W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       28 937,014750W

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9759
_______________________________________________________________________________________________________________



WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 379,644850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00           21,044860W

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne            0,00       83 824,55 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       43 515,014350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       34 075,034740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        6 111,244850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00          123,274860W

   80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

       7 408,45        7 408,45 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       7 408,45            0,002080D

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        7 408,454350W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      66 740,03       66 740,03 

   85395 Pozostała działalność       66 740,03       66 740,03 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         480,03            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       64 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          480,034740W

OGÓŁEM    1 537 913,61   1 537 913,61

2

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9759
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 111/2025 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-16T11:00:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




